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e Douche oplossingen e Sensitief - zachte waterstroom
e Wandmontage e Kan worden ingekort
Chroom/Licht grijs e I-stralig

Handdouche, Glijstang, Verstelbare bevestiging glijstang,
Zeepschaal, Douchehouder, Doucheslang (1750 mm),
Beschermtechnologie tegen kalkaanslag, Twist guard,
draaibeveiliging voor doucheslang
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar (met debietregelaar)

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Aansluitmaat
Diameter
Inbouwbreedte

Lengte / Hoogte

Voorschriften

EN-norm

Toestemmingen en Verklaringen

Verklaring van overeenstemming
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15.0 l/min

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2
022mm
max 970 mm

1014 mm

EN 1112, EN 1113

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)

84370110
0 6 12 18 24 30
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5




AN
AYd

HANSH

Reserveonderdelen

SP64860120
Naam

01 Schuifstuk

02 Muurhaak
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